円 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

　＊教材費の購入予定一覧表は、裏面にございます。

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6871-0661

令和5年4月28日

学年

2学年

保護者　様

竹見台中学校
第２学年

対象期 合計金額

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興
センター掛金積立金PTA会費 生徒会費

吹田市立竹見台中学校　校長　小林　太郎

(2023年)

　平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。
　さて、今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定いたしましたのでお知らせします。
　申込手続きをいただきました口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記
に記載しています口座振替日の前日までに、振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校からお子様を通
じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313円）が必要です。口座申
込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

内訳

第1期

第2期

第3期

第4期

第5期

口座振替日
（納入期限）

令和5年5月25日（木）

令和5年6月26日（月）

令和5年9月25日（月）

令和5年11月27日（月）

令和6年1月31日（水）

10,960 7,500 2,500 460 500

10,500 3,000 7,000 500

10,500 3,000 7,000 500

10,500 2,000 8,000 500

＊教材費として納入いただく金額は、裏面の教材費合計額２４，２３４円から、１年次からの繰越金
　６，７３４円を差し引きました、１７，５００円となります。
＊１年次の積立金の繰越金３０，０００円は、２年次の積立金と合わせて、３年次の修学旅行費用等
　に充当します。

吹田市立竹見台中学校

10,500 2,000 8,000 500

合計 52,960 17,500 2,500 30,000 460 2,500

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、
　　口座振替はできません。
　　また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、
　　ゆうちょ銀行10円、りそな銀行11円です。

【教材費の内訳】

円

4,500

その他：校外学習費 4,000

その他：総合学習費 4,000

技術家庭：紙ファイルＡ４（クリーム） 36

その他：体育大会（スポフェス）費 300

英語：夏のワーク 500

英語：紙ファイルＡ４（バイオレット） 36

美術：アートガラスセット 850

美術：水墨画 100

技術家庭：さしこぬいぬい鍋つかみⅡ 780

技術家庭：綿手ぬい糸 77

美術：かご制作 100

技術家庭：FMワンスピーカーダイナモラジオbluetooth

303

その他：人権講演会費 300

その他：道徳 紙ファイルＡ４（グレー） 36理科：クリヤーブック20ポケット（橙） 309

英語：ジョイフルワーク 720

理科：サイエンスワーク 650

理科：パワーアップシート 540

音楽：音楽のハーモニー２・３年上

音楽：音楽のハーモニー２・３年下

その他：予備費

社会：紙ファイルＡ４（グリーン） 36

社会：よくわかる社会の学習地理２ 450

社会：サマーアプローチ社会 360

数学：ＰＰファイルＡ４（緑） 144

数学：紙ファイルＢ５（グリーン） 34

数学：数学の基本ノート 570

数学：サマーワーク

国語：単元別漢字マスター２ 410

教材費合計額 24,234

品名 単価 品名

460

500

国語：紙ファイルＡ４（ピンク） 36

社会：ワーク＆トライ歴史Ⅱ・Ⅲ 490

国語：国語スイッチ２ 700

国語：キホンの夏 350

社会：紙ファイルＡ４（オレンジ） 36

460

音楽：スーパーハードホルダー 261

美術：首振り人形セット 800

＊購入予定一覧です

単価